ﬁ Metal | Stainless Steel
M| Metal | Acier Inoxydable

Spesifikasjoner

GENERELLE SPESIFIKASJONER
Bredde

Lengde

Hoyde

Maks. Materialtykkelse

Kuttlengde

TPI

PE (pakkeenhet)

Passer for fglgende maskiner

FEIN

Bajonettsagblad HM 205
T8 MSS

Bajonettsagblad for metall.

Egner for bruk i falgende materialer: Metall, rustfritt stal,
farget metall, armering, st@pejern, bildeler (A-B-C-sgyle),
metallforsterket gummi inntil 175 mm.|Imponerer med et
blad med hardmetallfortanning for raske kutt og lang
driftstid.|PU=1 stk.

Art.nr: 31324000 50 6

1,27 mm

228 mm

25 mm

175 mm

205 mm

1 Stk.

> ASAS 18-21 KAS > ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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https://fein.com/nn_no/maskiner/saging/batteridrevet-bajonettsag/asas-18-21-k-as-71330161000/
https://fein.com/nn_no/maskiner/saging/batteridrevet-bajonettsag/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/
https://fein.com/nn_no/maskiner/saging/batteridrevet-bajonettsag/asas-18-21-k-as-set-2-x-4-ah-71330162000/

